
ffi-sŘRq:! {TJt š!{s ři {} |!s$*ě{Ř
č&Fěse*$$ffiĚ
tjN:ív**ři.TT
v ř$'řN}

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

Akademický rok 201| 120|2

Monika sTRoBACHovÁ
Podniková ekonomika a management

Vzniku podnikatelského subjektu na základě
realizace konkrétního podnikatelského záměru

výborně

flodnotitel _ vedor,cí práce: ing. Bohuslav Šimek

Kritéria hodnocení:' 
^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)

A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Cleněníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
!J {azrkové zpracovánípráce (sklaába vět, gramaíika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' ciiacě;
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich ťormulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práceďkut.d.ou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČu uylzad'aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhui i klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

| 2 3 4 N

-x==!!
ffiHHHH
R----
ff i .rrHH
ffi-tsnH
x----
=====

n H H.'H
Mř====
H -,- --..! -'u H
H.-,"HHH
H--r-H=
HHHn'He====
ffiEHHH
M
7 \nn

Bakalářská práce'":ubýy?.vznikem podnikatelského subjektu na zék|adě rea|izace konkrétníhopodnikatelského záměru. V úvodní části práce posluchačk a ana|yzýe rozhodování člověka v oblastisebehodnocení a rozhodování stát se poonit<atetem, dale vymezuje právní formy podnikání v Ceskérepublice. TěŽištěm práce je podnikátelský plán,,který áu.ur'uj" konkrétní podnikatels ký záměr.
:Jl*:::'i.:lj:'1TY:i::l.':i:1 ]'?- ?i:Á,an i nnu.'* í plán a to ve variantách optimistické,i',:,o^iíti";;^;::w#;*řrffi fi ,



;.,h."
ffiruffi * F&MI"J*T& E|{sffi$€s&cxÁ
ffi ffi W a&p*g*ňe*x*
ffi* t$Nlij&fiť{:řY
?y v ff{.ťtrš

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

na období tří let. Závěrem práce je provedeno vyhodnocení moŽnosti rea\izace podnikatelského
zámětu. Formálně je práce zpracovénana velmi dobré úrovni' bez nedostatků. Citace i použité zďroje
jsouv ptáci Ťádně označeny, tabulky jsou přehledně uspořáďané.Byla provedena kontrola shody
vysokoškolských kvalifikačních prací s jinými texty v rámci systému THESES.CZ pomoci Portálu
ZCIJ s negativním výsledkem - procento shody 0. V současné áobě je tento podnikatelsky zámět ve
stádiu rea|izace. Vzhledem ke splnění cíle bakalrářské práce a k celkovémuzpracovánípráce
doporučuji práci k obhajobě a navrhuji její hodnocení stupněm výborně.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. S ohledem na to, Že projekt j e jiŽve stádiu realizace, porovnejte na Várni vybraných ukazatelích
ke které variantě ( pesimisticka, optimistická areálné) zYašipráce se skutečnost b|íží .

2. Je pro firmu tohoto typu vhodné stát se plátcem DPH již při za|ožeú firmy ?

3. Jak by ovlivnila skutečnost,žeby firma nebyla v začátkuplátcem DPH její počáteční cash flow ?

V Plzni, dne 10.5.2012 Podpis hodnoti

Metodické poznámkv:
1 omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níŽe při odůvodnění
^ klasifrkačního stupně'
, K|iknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažiri ott*y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1t.5. 2012 ana BP do |8.5.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opaffen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezniní origináiu).


